
1. 弁護士 16. 通常は

2. 強さ 17. 中古の

3. 感謝する 18. 扱う

4. 狩る 19. 救助する

5. 稼ぐ 20. 流行

6. 宣伝する 21. 小さい

7. 航海する 22. 高さ

8. 〜までずっと 23. 家事

9. 大部分は 24. 似ている

10. 〜する所はどこでも 25. 〜する傾向にある

11. 探し求める 26. 克服する

12. 探検家 27. すぐに

13. 貴重な 28. 不足

14. 強く 29. サービス係

15. 浮かぶ 30. 反対の

名言の旅 https://ejquotes.com

英検準2級 単語テスト C-4

次の日本語の意味を表わす英単語を答えましょう。



英検準2級 単語テスト C-4 解答

1. 弁護士 lawyer 16. 通常は normally

2. 強さ strength 17. 中古の secondhand

3. 感謝する appreciate 18. 扱う handle

4. 狩る hunt 19. 救助する rescue

5. 稼ぐ earn 20. 流行 fashion

6. 宣伝する advertise 21. 小さい tiny

7. 航海する sail 22. 高さ height

8. 〜までずっと till 23. 家事 housework

9. 大部分は mostly 24. 似ている alike

10. 〜する所はどこでも wherever 25. 〜する傾向にある tend

11. 探し求める seek 26. 克服する overcome

12. 探検家 explorer 27. すぐに immediately

13. 貴重な valuable 28. 不足 shortage

14. 強く strongly 29. サービス係 attendant

15. 浮かぶ float 30. 反対の opposite

名言の旅 https://ejquotes.com



1. 親戚 16. 配達

2. アスリート 17. 工業技術の

3. 飾る 18. 上がる

4. 率直に 19. 安全

5. 文 20. ブラシをかける

6. 粗い 21. 蹴る

7. 非常に 22. 品揃え

8. 慈善事業 23. 財産

9. 圧力 24. 表現

10. 資源 25. 残念ながら

11. ワニ 26. 導入

12. スプレー 27. 電子レンジ

13. 敷物 28. 結びつける

14. 喜んで 29. ねじる

15. 急速に 30. 行動する

名言の旅 https://ejquotes.com

英検準2級 単語テスト C-5

次の日本語の意味を表わす英単語を答えましょう。



英検準2級 単語テスト C-5 解答

1. 親戚 relative 16. 配達 delivery

2. アスリート ahelete 17. 工業技術の technical

3. 飾る decorate 18. 上がる rise

4. 率直に frankly 19. 安全 safety

5. 文 sentence 20. ブラシをかける brush

6. 粗い rough 21. 蹴る kick

7. 非常に greatly 22. 品揃え selection

8. 慈善事業 charity 23. 財産 wealth

9. 圧力 pressure 24. 表現 expression

10. 資源 resource 25. 残念ながら unfortunately

11. ワニ crocodile 26. 導入 introduction

12. スプレー spray 27. 電子レンジ microwave

13. 敷物 rug 28. 結びつける combine

14. 喜んで delighted 29. ねじる twist

15. 急速に rapidly 30. 行動する behave

名言の旅 https://ejquotes.com



1. 自転車に乗る 16. 用紙

2. 囲む 17. 創造

3. 集中する 18. 雰囲気

4. 否定する 19. プロの

5. 尊敬する 20. 欠席の

6. 場面 21. 生産

7. 家具 22. 支配人

8. レシート 23. デモ

9. 市民 24. 素人

10. 価値 25. 比率

11. 海岸 26. 期間

12. 根 27. 恐れ

13. 反射する 28. 魅力的な

14. 〜しそうにない 29. 気候

15. 謝る 30. パートナー

名言の旅 https://ejquotes.com

英検準2級 単語テスト C-6

次の日本語の意味を表わす英単語を答えましょう。



英検準2級 単語テスト C-6 解答

1. 自転車に乗る cycle 16. 用紙 form

2. 囲む surround 17. 創造 creation

3. 集中する concentrate 18. 雰囲気 atmosphere

4. 否定する deny 19. プロの professional

5. 尊敬する respect 20. 欠席の absent

6. 場面 scene 21. 生産 production

7. 家具 furniture 22. 支配人 manager

8. レシート receipt 23. デモ demonstration

9. 市民 citizen 24. 素人 amateur

10. 価値 value 25. 比率 rate

11. 海岸 coast 26. 期間 term

12. 根 root 27. 恐れ fear

13. 反射する reflect 28. 魅力的な charming

14. 〜しそうにない unlikely 29. 気候 climate

15. 謝る apologize 30. パートナー partner

名言の旅 https://ejquotes.com


